
Zarządzenie nr 528/2014
Burmistrza Wołczyna

z dnia 17 stycznia 2014r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

Na podstawie art.  89 ust.  1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej 
w Wołczynie  nr  XXXVIII/279/2013 z  dnia  18  grudnia  2013 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy Wołczyn na 2014 rok

Burmistrza Wołczyna, postanawia, co następuje:

§ 1

1.Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki  Wodnej  w  Opolu  do  wysokości  1.500.000  zł,  na  realizacje  zadania  pn. 
Termomodernizacja obiektów szkól podstawowych w Wołczynie i Wierzbicy Górnej. 
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco z deklaracja wekslową.

§ 2

Pożyczka spłacana będzie w latach 2015-2019 z dochodów gminy: z wpływów podatku od 
nieruchomości. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                     Burmistrz 
                                                                                                         mgr Jan Leszek Wiącek


